（様式第１号）（第６条関係）

山ノ内町空き家家財道具等処分補助金交付申請書

  年  月  日

 山ノ内町長          様

住所

氏名

電話

 山ノ内町空き家家財道具等処分補助金交付要綱に基づき補助金の交付を受けたいので、下記の

とおり申請します。

 なお、申請にあたって、私の町税・使用料・負担金等の納税状況調査に同意します。

記

１ 物 件 場 所    山ノ内町大字

２ 契 約 日         年  月  日 （ 売買 ・ 賃貸 ）

３ 入 居 （ 予 定 ） 日         年  月  日

４ 事業に要する経費               円

５ 補助金交付申請額               円

６ 着 手 予 定 年 月 日         年  月  日

７ 完 了 予 定 年 月 日         年  月  日

８ 補 助 金 振 込 先

９ 添 付 書 類

(１) 山ノ内町空き家・空き地バンク登録申込書

(２) 山ノ内町空き家・空き地バンク登録カード

(３) 経費の内訳が明記されている見積書又は契約書の写し

(４) 処分する家財道具等の現況写真

振込先金融機関名  預金種目

口座名義人  口座番号